O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado da etapa de

entrevista, bem como classificação final do Processo Seletivo – Edital 001/2015 para o cargo de Assistente

Social Socioeducativo - Região Metropolitana, conforme relação abaixo:

Classificação Nome Inscrição Título Experiência Entrevista Total

1º Márcia Saldanha Moreira 107841
22,50 20,00 50,00 92,50

2º Andreia Ribeiro Do Rosario 108891
22,50 20,00 50,00 92,50

3º Melissa Brandão Pretralonga 112703
22,50 20,00 50,00 92,50

4º Rigleia Ribeiro De Oliveira 108975
22,50 20,00 50,00 92,50

5º Alessandra Rodrigues Lopes 108286
22,50 20,00 50,00 92,50

6º Hayanne Raminho de Jesus Rodrigues 116465
22,50 20,00 50,00 92,50

7º Ana Paula Carvalho Giorisatto 111739
22,50 20,00 49,50 92,00

8º Maria Das Dores Santos Reis 113637
22,50 20,00 49,00 91,50

9º Sueli Afonso Mattos 108117
22,50 20,00 49,00 91,50

10º Ana Lucia Lima Gomes 111400
22,50 20,00 48,50 91,00

11º Tania Mara Coutinho 108705
22,50 20,00 48,50 91,00

12º Gloria Eunice Biasutti 103702
22,50 20,00 48,00 90,50

13º Ivy Rolffes Tavares 116286
22,50 20,00 48,00 90,50

14º Denilza Vieira da Silva 116793
22,50 20,00 47,00 89,50

15º Elaine De  Souza Santana 116835
22,50 20,00 47,00 89,50

16º Alcilene Rodrigues Malaquias 102663
22,50 20,00 47,00 89,50

17º Verônica Giordani Amâncio Ricardo 115307
22,50 20,00 46,50 89,00

18º Railla Barroso Do Nascimento 103553
22,50 15,00 50,00 87,50

19º Cláudia Maria Zaché 108434
22,50 20,00 45,00 87,50

20º Kelly Lucas Santiago 111418
22,50 20,00 45,00 87,50

21º Alessandra Santa Rosa Dos Santos 107922
17,00 20,00 50,00 87,00

22º Geruza Ribeiro Borges De Lima 112299
17,00 20,00 50,00 87,00

23º Gisele Araujo Constâncio 107950
17,00 20,00 50,00 87,00

24º Lilia Da Silva Theodoro 105375
17,00 20,00 50,00 87,00

25º Sabrina Alle Costa Trindade De Vete 114689
22,50 20,00 44,00 86,50

26º Milena Erlacher De Oliveira Fernandes 107718
22,50 20,00 44,00 86,50

27º Rogério Duarte Guedes 101657
16,00 20,00 50,00 86,00

28º Fabiane Emerich 113747
16,00 20,00 50,00 86,00

29º Bruna Rangel Mathias 117065
17,00 20,00 49,00 86,00

30º Luciene Cora Rocha 109157
22,50 20,00 43,50 86,00

31º Sara Maria Gonçalves De Oliveira 104380
22,50 20,00 43,00 85,50

32º Aline Kelly de Souza Oliveira 104580
22,50 20,00 43,00 85,50

33º Layla Lúcia Freire Alves 103484
22,50 20,00 43,00 85,50

34º Haretuza De Paula Pereira 103340
19,50 20,00 45,50 85,00

35º Polliana Passon Vevloet Torres 115635
22,50 20,00 42,50 85,00

36º Renata Alves De Oliveira 111433
22,50 20,00 42,00 84,50

37º Patrícia Pereira dos Santos 116947
22,50 20,00 42,00 84,50

38º Munik Muniz Dos Santos 110600
14,00 20,00 50,00 84,00

39º Sabrina Da Vitoria Boldrini 114332
16,00 20,00 48,00 84,00

40º Wallace Rosa Gomes 112949
22,50 15,00 46,50 84,00

41º Priscila Zanelato 103652
22,50 15,00 46,50 84,00

42º Cirlene Felicia Firme Silva 112824
16,00 20,00 47,50 83,50

43º Eloete Montovanelle 111656
22,50 20,00 41,00 83,50

44º Franciele Aparecida Vieira Rocha 104457
22,50 20,00 41,00 83,50

45º Mislene Santos De Souza 117051
22,50 20,00 41,00 83,50

46º Graziela Tabachi Pereira
Dallabernardina

118227
13,50 20,00 49,50 83,00

47º Graciane Lauff Rocha Nizio 111101
17,00 20,00 46,00 83,00

48º Rita De Cássia Dias Corrêa Littig 110472
17,00 20,00 46,00 83,00

49º Maria José Dos Santos Paula Barbosa 116816
22,50 0,00 60,00 82,50

50º Arlete Lazaro 108746
19,50 20,00 43,00 82,50

51º Adriana Xavier de Oliveira 111273
22,50 20,00 40,00 82,50

52º Débora Freire Vieira 116049
22,50 20,00 40,00 82,50

53º Jordana Ferraz da Silva 116538
22,50 20,00 40,00 82,50

54º Aline Barcelos Dos Santos 115105
17,00 15,00 50,00 82,00

55º Valdinéia Novaes Balbino 117462
17,00 20,00 45,00 82,00

56º Scheila Aparecida Xavier 102079
17,00 20,00 45,00 82,00

57º Luciana Carlos Pereira de Araújo 118274
19,50 20,00 42,50 82,00

58º Débora Clotilde De Andrade Soares 110101
15,50 20,00 46,00 81,50

59º Luciana Belaguarda Beraldin 115847 14,00 20,00 47,00 81,00

60º Jaqueline Muricy Santiago 116414
17,00 20,00 44,00 81,00

61º Elcione Alves Batista 111572
17,00 20,00 44,00 81,00

62º Josiane Gundim Santos Barcelos 105548
22,50 20,00 38,50 81,00

63º Daniela de Souza Lopes 110632
22,50 20,00 38,50 81,00

64º Iocleia Aureliano Linhares 111903
14,00 20,00 46,50 80,50

65º Fernanda Rufino Oliveira Dos Santos 111059
17,00 20,00 43,50 80,50

66º Andressa da Silva Nunes 1115684
22,50 20,00 38,00 80,50

67º Precilla Giacomin Peçanha 118555
22,50 20,00 38,00 80,50

68º Michelle Firmiano Da Rocha Ewald 113091
10,50 20,00 49,50 80,00

69º Jacira Estevão Rocca Klein 103358
17,00 20,00 43,00 80,00

70º Daniela Rocha 110478
14,00 20,00 45,50 79,50

71º Semíramis Helena Campos Defendenti 117265
22,50 20,00 37,00 79,50

72º Rhaiany Helmer Brito 113374
17,00 15,00 47,00 79,00

73º Alini Bastos Leal Melo 116153
14,00 20,00 45,00 79,00

74º Dileida De Araujo Castello 110322
17,00 20,00 42,00 79,00

75º Cheila De Azeredo Nascimento Miranda 116298
17,00 20,00 42,00 79,00

76º Ylana Chagas Barbosa 101812
17,00 20,00 42,00 79,00

77º Angela Roveta Cremonine 112576
17,00 20,00 42,00 79,00

78º Nara De Nazaré Teixeira Leitão 103590
22,50 20,00 36,50 79,00

79º Janielle Costa Silveira Ferreira 118309
13,50 15,00 50,00 78,50

80º Marilena Trancoso Pontes 117103
17,00 15,00 46,00 78,00

81º Ludimila Meireles Gouvea Perozini 115716
13,50 20,00 44,50 78,00

82º Lívia Silva De Queiroz 114631
22,50 20,00 36,00 78,00

83º Darsone Bernardino Xavier Machado 107903
17,00 20,00 40,50 77,50

84º Mariana Meireles Coutinho 110419
18,50 20,00 39,00 77,50

85º Iraneyde Barbosa Sales 114300
19,00 20,00 38,50 77,50

86º Helena Gatto Boueri 112024
7,50 20,00 49,50 77,00

87º Klicia Boamorte Da Victória 118197
10,50 20,00 46,50 77,00

88º Edneia Maria Ribeiro Do Espirito Santo 116330
14,00 20,00 43,00 77,00

89º Karla Maria De Souza Campero
Nimrichter

101843
14,00 20,00 43,00 77,00

90º Dorvina Queiroz Sabbagh 112286
17,00 20,00 39,00 76,00

91º Vera Lucia De Souza Simões 111043
22,50 5,00 48,00 75,50

92º Ana Claudia Javarini Souza 106164
14,00 15,00 46,50 75,50

93º Alexandra Cristina Vidal Mendes
Ferreira

110680
22,50 10,00 42,50 75,00

94º Graziela Coelho Dias 107250
13,00 20,00 42,00 75,00

95º Ivonilde De Oliveira 119195
17,00 20,00 37,00 74,00

96º Weverton Pereira Falcão 116098
3,50 20,00 50,00 73,50

97º Christima Caldas Araujo 117151
16,00 20,00 37,50 73,50

98º Elidimara Feliciana Delgado 117444
22,50 15,00 36,00 73,50

99º Natália Glória Da Silva Vilela 104725
22,50 20,00 31,00 73,50

100º Wellington Rocha Nunes 102388
22,50 20,00 31,00 73,50

101º Eliene Silva De Souza 116776
6,50 20,00 46,50 73,00

102º Graziele Cristina Coutinho Da Silva 106314
19,00 20,00 34,00 73,00

103º Herica Patricia Gama 115020
16,00 20,00 36,50 72,50

104º Claudenete Nascimento Barbosa
Gonçalves

103429
22,50 15,00 35,00 72,50

105º Suelem Rosana Martins Gomes 116698
22,50 15,00 35,00 72,50

106º Maria Helena Bosi 108174
22,50 15,00 35,00 72,50

107º Elizangela Erler Rocon 118079
17,00 5,00 50,00 72,00

108º Priscila Muniz Lube 115259
17,00 5,00 50,00 72,00

109º Monique Ribeiro Lima Queiroz 115527
17,00 5,00 50,00 72,00

110º Kelly Cristina Pereira 102257
17,00 5,00 49,00 71,00

111º Verônica Martins Tiengo 101803
22,50 0,00 48,50 71,00

112º Dalva Sanches Vieira 114525
6,50 20,00 44,50 71,00

113º Glenda Reis Silvestrini 116734
6,50 20,00 44,50 71,00

114º Nathalia Polezi Dalmasio 108721
17,00 20,00 34,00 71,00

115º Meiryelen Da Silva Pimenta Luber 110129
7,50 15,00 48,00 70,50

116º Mônica Aparecida Do Rosário Lyra 103190
13,00 20,00 37,50 70,50

117º Geizi Corteletti Do Espírito Santo 110771
15,00 5,00 50,00 70,00

118º Renata Santana Do Nascimento
Obermuller

117534
17,00 5,00 48,00 70,00

119º Vinnicius Mendes Ventura 106402
22,50 10,00 37,50 70,00

120º Lúcia Fernandes De Lima 107670
17,00 20,00 31,75 68,75

121º Rosilene Farias Bastos 103377
6,50 20,00 42,00 68,50

122º Luciana Barros Marin 114389
22,50 5,00 41,00 68,50

123º Kelly Reis Martins 112865
13,00 5,00 49,50 67,50

124º Larissa Moraes Da Silva Castro 117022
16,00 10,00 41,50 67,50

125º Patricia Gomes Da Silva Sevidanes 111247
19,50 20,00 28,00 67,50

126º Ana Lucia Caetano De Salles 116645
19,50 20,00 27,50 67,00

127º Ivaneia Viana De Andrade 112138
22,50 20,00 24,00 66,50

128º Raena Facco Marinato 113797
17,00 5,00 44,00 66,00

129º Adriana Pinheiro Techio Pereira 111888
10,50 15,00 40,00 65,50

130º Rita De Cássia Rodrigues Salviete 108009
6,50 20,00 39,00 65,50

131º Gina Carla Silva Ramos Viana 114716
16,00 0,00 49,00 65,00

132º Veruska Fávaro Brandão 108830
14,00 10,00 41,00 65,00

133º Eliane Lopes Da Rocha 114805
13,50 20,00 31,50 65,00

134º Katia Justina Silva França 106886
16,00 15,00 33,50 64,50

135º Catia Cilene Carvalho Nunes 112092
17,00 20,00 27,50 64,50

136º Neide Fraga Fonseca 108803
22,50 20,00 22,00 64,50

137º Carla Gonçalves De Carvalho 114876
10,50 20,00 33,50 64,00

138º Letícia Loureiro Nascimento 115378
4,00 20,00 39,50 63,50

139º Neiza Helena De Freitas Andrade 102305
22,50 5,00 36,00 63,50

140º Luciana Pereira Nascimento Vieira 117839
14,00 20,00 29,50 63,50

141º Gisely Oliveira Villarroel 118251
22,50 15,00 26,00 63,50

142º Débora Rogers Braga 103461
10,50 10,00 42,50 63,00

143º Ana Claudia Lemos Ribeiro 111667
17,00 20,00 25,50 62,50

144º Maxciene Da Penha Neves Dos Anjos
Malaquias

109470
10,50 5,00 46,50 62,00

145º Giselle Roncatt Ferreira 112977
3,50 15,00 43,50 62,00

146º José Augusto De Andrade 111085
16,00 0,00 45,50 61,50

147º Monica Olimpio 105768
19,50 20,00 22,00 61,50

148º Helienay Christian Da Silva Freitas 110555
17,00 5,00 39,00 61,00

149º Serenuza Almeida De Oliveira 118195
17,00 0,00 43,00 60,00

150º Jacqueline Silveira Coutinho Schiavon 112029
17,00 15,00 28,00 60,00

151º Rosangela Nunes Musso 117793
20,50 20,00 19,50 60,00

152º Vilmara Milagre De Souza 111123
12,00 10,00 37,50 59,50

153º Lindianne Aparecida Da Silva Ferreira 110781
12,00 20,00 27,50 59,50

154º Rosemary De Araujo Nobre 104519
19,50 20,00 19,50 59,00

155º Neuzeli Mascarenhas De Oliveira 118757
17,00 20,00 21,50 58,50

156º Cleidilea Rodrigues Lima 111609
10,50 5,00 42,50 58,00

157º Aryany Rabbi Vedova Pires 108756
7,50 10,00 40,50 58,00

158º Laudicea Alves Barbosa 112689
10,00 20,00 28,00 58,00

159º Raquel Gomes Conceição 118325
7,50 0,00 50,00 57,50

160º Aline Xavier Antunes 108784
10,50 15,00 32,00 57,50

161º Jaqueline Mendes Conde 111002
16,00 10,00 31,50 57,50

162º Daniela Ferreira Silva 116096
22,50 0,00 30,00 57,50

163º Roberta Da Silva Boone 116677
10,50 0,00 46,50 57,00

164º Rafaela Sinhorinha Lemos Rodrigues
Souza

116681 6,50 0,00 50,00
56,50

165º Daniane Vaz Oliveira Carreiro 107849
10,50 5,00 41,00 56,50

166º Maria do Carmo Palcich 112351
13,00 20,00 23,50 56,50

167º Priscilla Da Penha Crestã Alves 110024
22,50 15,00 19,00 56,50

168º Rose Mara Romão Dalmaso 103474
14,00 20,00 22,00 56,00

169º Miriam Daniel 117450
17,00 20,00 19,00 56,00

170º Simony Nery Bomfim 105298
22,50 20,00 13,50 56,00

171º Juliana Xavier Monteiro 117924
6,50 15,00 34,00 55,50

172º Débora Karla Martins De Oliveira 110598
22,50 5,00 28,00 55,50

173º Maiara Silva Monteiro 117183
6,50 0,00 48,50 55,00

174º Schirley Penutt Dutra 103649
14,00 0,00 41,00 55,00

175º Michele Alves De Souza 108086
16,00 20,00 19,00 55,00

176º Priscila Cruz Dos Santos 106942
7,00 0,00 47,50 54,50

177º Luiza Cristina Pinheiro Da Silva 109172
6,50 15,00 33,00 54,50

178º Lorrania Rodrigues De Souza 102744
4,00 0,00 50,00 54,00

179º Karoline França Santos 118432
4,00 0,00 48,50 52,50

180º Alessandra Conceição Borges De Lima 117014
16,00 0,00 35,00 51,00

181º Renata Benedicto Pedrada 116509
10,00 20,00 21,00 51,00

182º Gabriela Feitosa Hoffmam 109322
3,50 0,00 47,00 50,50

183º Luciana Batista Martins Guerra Alves 116962
6,50 20,00 24,00 50,50

184º Michele Cristiane Salla Barcelos 105230
0,00 0,00 50,00 50,00

185º Fernanda Adão Bernardes 112659
0,00 0,00 50,00 50,00

186º Priscilla Imagawa 117389
0,00 0,00 50,00 50,00

187º Jizelly Sacht Damascena Gomes 117592
17,00 0,00 33,00 50,00

188º Lylliane Barcellos De Assis 109392
17,00 0,00 33,00 50,00

Vitória (ES), 14 de janeiro de 2016.

Rafaela Silva Lima Fuentes
Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2015